
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 3 ZE DNE 17. 1. 2024 

ZADAVATEL: Město Břeclav 

Sídlem:  náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:  002 83 061 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce letního koupaliště a krytého bazénu v Břeclavi“, ev. č. VVZ: Z2023-057614 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Fotovoltaika 

1. Kotvení systému - v PBŘ je uvedeno kotvení střešního systému. Na obou objektech bude připravena 

konstrukce pro nakotvení konstrukce pro FVE panely, nebo se má konstrukce položit na střechu a 

přitížit? 

2. Jaký je maximální výkon FVE? 

Odpověď zadavatele: 

1. Projekt předpokládá přitížení nosných konstrukcí FVE dlaždicemi. Kotvení je zahrnuto ve VV. 

2. Maximální výkon FVE je uveden v PS 02 FOTOVOLTAIKA jako 337,280 kWp. 

 

Vysvětlení č. 2: 

Dotaz: 

Výtah 

V PD jsme našli nesrovnalost, co se týče situování stanic. V TZ je napsáno, že kabina výtahu je průchozí 

(stanice jsou na obou stranách výtahové šachty), ale ve výkresech jsou stanice pouze na jedné straně 

tzn., že kabina by měla být neprůchozí. Žádáme o upřesnění.  

Odpověď zadavatele: 

Platí výkresy v ASŘ, tzn. kabina je neprůchozí. Vstupy do stanic ve všech podlažích jsou půdorysně 

zleva. 

 



2 

Vysvětlení č. 3: 

Dotaz: 

Dekorativní malby 

V 01_CEKOVÝ ROZPOČET INTERIER_sleva je v poznámce u „Výpisu dekorativních maleb B“ 

uvedeno „ZRUŠENO“. Pochopili jsme správně, že tento výkaz výměr nemáme naceňovat?  

Odpověď zadavatele: 

Nikoli. Zadavatel vyžaduje, aby dodavatelé nacenili také malby. 

 

Vysvětlení č. 4: 

Dotaz: 

Akustika 

Žádáme o doplnění „Projektu prostorové akustiky“ dle normy ČSN 73 0527.  

Odpověď zadavatele: 

Tento projekt prostorové akustiky není součástí projektové dokumentace. 

 

Vysvětlení č. 5: 

Dotaz: 

Bazénová technologie 

V rozpočtech v souboru Bazénové technologie není specifikace jednotlivých komponentů – velikost 

filtrační nádoby, velikost čerpadla jak cirkulačního tak i pro praní filtru, velikost průtokoměru, velikost 

výměníku pro ohřev bazénové vody, čerpadla ohřevu atd… 

Dále je použitá položka např. u záložky Plavecký bazén: 

 

Toto bohužel ocenit také nelze.  

Žádáme o doplnění, jinak nelze VV řádně ocenit. 

Odpověď zadavatele: 

Popis položek v části PS 01 Bazénové technologie nebyl úplný, tj. položky souhlasí, ale popisy byly 

neúplné. 

Zadavatel poskytuje doplněný výkaz výměr v položkách PS 01 bazénová technologie, záložky 1.01-

1.10, 2.01-2.06.  

Dodavatelé jsou povinni ocenit tento aktualizovaný výkaz výměr.  

Příloha: 

PD - Rekonstrukce městského koupaliště v Břeclavi_SSP-celkový rozpočet_Revize 10-

2023_aktualizaceVZD3.xlsx 

 

Vysvětlení č. 6: 

Dotaz: 

Prosíme zadavatele o doplnění vzorců do jednotlivých výkazů výměr pro oddíl interiér. Děkujeme. 



3 

Odpověď zadavatele: 

Položky v příloze rozpočtu interiéru jsou vyexportované z grafického softwaru, ve kterém projektant 

interiéru pracoval. Tento export, který je součástí VV vzorce neobsahuje. 

 

Vysvětlení č. 7: 

Dotaz: 

Prosíme zadavatele o objasnění položek s nulovým množstvím v jednotlivých výkazech výměr:  

• SO 02 04 P.č. 43, 49, 94, 134, 282, 373, 442, 754 

Tyto položky mají skutečně nulové množství. 

• SO 03 03 P.č. 1, 13, 14, 21, 23, 45, 56, 57, 64, 66, 88, 99, 118, 127, 145, 154, 170, 180, 198, 

205, 206, 215  

Pol. č. 1 – Popis u pol. 1 a 5 má být dohromady jako jediná položka, tudíž množství je u pol. 5. 

Exportem rozpočtu do celkového se jasnější rozdělení položek ztratilo. 

Pol. č. 13 a 14 – Položky 13 a 14 jsou specifikací materiálu k položkám 15.-22. 

Pol. č. 21 – Položka je skutečně nulová. 

Pol. č. 23 – Položka 23 je specifikací materiálu k položkám 24.-38. 

Pol. č. 45 - Popis u pol. 45 a 46 má být dohromady jako jediná položka, tudíž množství je u pol. 

46. 

Pol. č. 56 a 57 – Položky 56 a 57 jsou specifikací materiálu k položkám 58.-65. 

Pol. č. 64 – Položka je skutečně nulová. 

Pol. č. 66 – Položka 66 je specifikací materiálu k položkám 67.-81. 

Pol. č. 88 - Popis u pol. 88 a 89 má být dohromady jako jediná položka, tudíž množství je u pol. 

89. 

Pol. č. 99 – Položka 99 je specifikací materiálu k položkám 100.-111. 

Pol. č. 118 - Popis u pol. 118 a 119 má být dohromady jako jediná položka, tudíž množství je u 

pol. 119. 

Pol. č. 127 – Položka 127 je specifikací materiálu k položkám 128.-138. 

Pol. č. 145 - Popis u pol. 145 a 146 má být dohromady jako jediná položka, tudíž množství je u 

pol. 146. 

Pol. č. 154 – Položka 154 je specifikací materiálu k položkám 155.-163. 

Pol. č. 170 - Popis u pol. 170 a 171 má být dohromady jako jediná položka, tudíž množství je u 

pol.171. 

Pol. č. 180 – Položka 180 je specifikací materiálu k položkám 181.-191. 

Pol. č. 198 - Popis u pol. 198 a 199 má být dohromady jako jediná položka, tudíž množství je u 

pol.199. 

Pol. č. 205 a 206 - Popis u pol. 205 a 206 má být dohromady jako jediná položka, tvořící 

specifikaci materiálu položek 207-214. 

Pol. č. 215 – Položka 215 je specifikací materiálu k položkám 216.-217. 

• SO 03 05 P.č. 81  

Pol. č . 81 – Správně zde má být množství „1“. 



4 

Zadavatel poskytuje doplněný výkaz výměr. Dodavatelé jsou povinni ocenit tento aktualizovaný 

výkaz výměr. 

Příloha: 

PD - Rekonstrukce městského koupaliště v Břeclavi_SSP-celkový rozpočet_Revize 10-

2023_aktualizaceVZD3 

• SO 05 02 P.č. 10, 11, 29, 37, 51, 54  

Pol. č. 10, 11 – Položky 10 a 11 mají být dohromady jediná položka, která tvoří specifikaci 

materiálu pro položky 12-16. 

Pol. č. 29 – Položka 29 je specifikací materiálu k položkám 30.-36. 

Pol. č. 37 – Položka 37 je specifikací materiálu k položkám 38.-41. 

Pol. č. 51 – Položka 51 je specifikací materiálu k položkám 52.-53. 

Pol. č. 54 – Položka 54 je specifikací materiálu k položkám 55.-58. 

• SO 09 03 P.č. 14, 15, 18, 19  

Pol. č. 14, 15 – Položky 14 a 15 mají být dohromady jediná položka, která tvoří specifikaci 

materiálu pro položky 16-18. 

Pol. č. 18 – Položka je skutečně nulová. 

Pol. č. 19 – Položka 19 je specifikací materiálu k položkám 20.-25. 

• PS 01 16 P.č. 1, 5, 8  

Pol. č. 1 – Položka 1 je specifikací k položkám 2.-4. 

Pol. č. 5 – Položka 5 je specifikací k položkám 6.-7. 

Pol. č. 8 – Položka 8 je specifikací k položkám 9.-11. 

• PS 04.2 04 P.č. 2 - 32  

Jde o tobogán u venkovního bazénu. Zadavatel disponuje rozpočtem obsahujícím jednotlivé 

položky, ale neobsahující měrné jednotky, množství a jednotkové ceny. Rozpočet dále obsahuje 

jen celkovou cenu za 1 ks tobogánu. Zadavatel, bohužel, nemůže poskytnout více informací. 

• PS 04.2 05 P.č. 2, 4, 6, 8, 10, 12  

Pol. č. 2 – Položka 2 je specifikací k položce 1. 

Pol. č. 4 – Položka 4 je specifikací k položce 3. 

Pol. č. 5 – Položka 5 je specifikací k položce 5. 

Pol. č. 8 – Položka 8 je specifikací k položce 7. 

Pol. č. 10 – Položka 10 je specifikací k položce 9. 

Pol. č. 12 – Položka 12 je specifikací k položce 11. 

Děkujeme.  

Odpověď zadavatele: 

Odpověď zadavatele je vyznačena pod každou odrážkou modrým písmem. 

 

Vysvětlení č. 8: 

Dotaz: 

Prosíme zadavatele o doplnění m. j. ve výkazu výměr PS 01 10 p.č. 2 a p.č. 3. Děkujeme.  



5 

Odpověď zadavatele: 

Celkové doplnění popisů položek ve VV v části PS 01 Bazénová technologie je provedeno v rámci nově 

poskytnutého výkazu výměr. Viz vysvětlení č. 5 výše.  

Příloha: 

PD - Rekonstrukce městského koupaliště v Břeclavi_SSP-celkový rozpočet_Revize 10-

2023_aktualizaceVZD3 

 

 

 

S ohledem na toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 2. 2. 2024 do 10:00 hodin. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2024-01-17T14:04:08+0100
	Mgr. Mária Kopecká




